0573
01/06
- 直动式阀，用来限制系统压力
-通过电磁铁控制电流可调节压力，参考特性曲线
-即使出现电气故障，压力限制仍在安全等级内
（电磁铁电流 >Imax）
- 板式安装，安装底板符合 ISO	4401-03-02
- 外置式放大板带有斜坡和阀校准功能（单独订购）

06
恒立液压｜液压元件 04/06 比例溢流阀｜ DBETX...L1X 型
型号说明
图形符号
性能曲线       	( 在使用 HLP46，ϑ油=40℃±5℃	时测得 )
比例溢流阀
电气连接
K4	=																												方形插座，不带插头
Z4	=																																方形插座，带插头
N	=																																																							带手动应急操作
电磁铁类型
8=																																																							电磁铁最大电流 0.8A
25=																																																							电磁铁最大电流 2.5A
*/DBETX L1X-
压力等级 :
至 50bar																																						=50
至 80bar																																						=80
至 180bar																																				=180
至 250bar																																				=250
至 315bar																																				=315
G24- 8 Z4 VN
L10~L19 系列																						=	L1X
	放大板供电电压 24V	DC																				=G24
V						=																															氟橡胶密封
无标记 =																										丁腈橡胶密封
其他信息文字说明
外置式放大板
1
234
5
P
T
4
(2)
←(1)→
滞环 ≤4%
IE
(4)
UE
(3)
Pmax
Pmin→
≈3%Pmax
P
(%
)
10
0
20
30
40
50
60
70
80
90
100
0 2 4 6 8 10 (V)
4.4 7.5 10.6 13.8 16.9 20 (mA)
1
234